港元

1. 約90%用於撥付收購事項。

由於收購事項須待若干條

件（詳情載於本公司日期為

二零一六年十二月十九日

之公告內）獲達成後方告完

成，倘收購事項之完成並

無落實，則該部分之所得

款項淨額或會用於撥付本

公司可能進行之任何日後

收購；及

2. 約10%用作本集團之一般

營運資金。

將按擬定

用途使用

進行供股之理由及所得款項用途

供股之所得款項淨額於扣除開支後估計約為189,170,000港元。

供股之所得款項淨額擬用於下列用途：

(i) 約90%用於撥付收購事項。由於收購事項須待若干條件（詳情載於本公
司日期為二零一六年十二月十九日之公告）獲達成後方告完成，倘收
購事項之完成並無落實，則該部分之所得款項淨額擬用於撥付本公司
可能進行之任何日後收購。於該公告日期，本公司尚未識別該收購之
任何特定目標及本公司將密切監控本集團業務及市場之潛在發展；及

(ii) 約10%用作本集團之一般營運資金，該等營運資金將用於（其中包括）
償還銀行借貸及改善本集團香港業務之流動資金。

因此，董事認為供股符合本集團及股東之整體利益。

董 事 會 函 件

– 22 –

買賣股份及供股股份之風險警告

股東及本公司潛在投資者務請注意，供股須待（其中包括）包銷協議成為無

條件及包銷商並無根據協議條款終止包銷協議（其概要載於上文「終止包銷協議」

分段）後，方可作實。因此，供股未必會進行。

股份已自二零一七年一月二十日（星期五）起以除權基準買賣。未繳股款供

股股份預期將於二零一七年二月七日（星期二）至二零一七年二月十四日（星期二）

（包括首尾兩日）期間買賣。有意轉讓、出售或購買股份及╱或未繳股款供股股份

之任何股東或其他人士於買賣股份及╱或未繳股款供股股份時務請審慎行事。

任何人士如對其狀況或任何將採取之行動有任何疑問，務請諮詢其自身之

專業顧問。於截至供股所有條件獲達成日期（及包銷商終止包銷協議之權利終止

日期）買賣股份或未繳股款供股股份之任何股東或其他人士將因此承擔供股未必

成為無條件或未必進行之風險。

股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

董 事 會 函 件

– 23 –

本公司之股權架構

以下載列本公司於 (i)最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設供股股份
獲悉數接納）；(iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東（作出不可撤回承諾之承
諾股東除外）接納供股股份）之股權架構。

   緊隨供股完成後

   （假設概無合資格股東

   （作出不可撤回承諾

   之承諾股東除外）

  緊隨供股完成後 接納供股股份）

股東名稱 於最後實際可行日期 （假設供股股份獲悉數接納） （附註2）
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

承諾股東

華勝天成科技（香港） 229,672,295 65.5 344,508,442 65.5 384,508,442 73.1

　有限公司 （附註1）

包銷商 – – – – 20,558,303 3.9

其他公眾股東 121,116,605 34.5 181,674,908 34.5 121,116,605 23.0

總計 350,788,900 100.0 526,183,350 100.0 526,183,350 100.0

附註1： 該等股份由華勝天成科技（香港）有限公司（為北京華勝天成科技股份有限公司之全資

附屬公司）直接持有。

附註2： 華勝天成科技（香港）有限公司持有之股份數目乃假設其為唯一作出額外申請之股東，

且其所額外申請之40,000,000股供股股份將獲悉數滿足。

謹請股東及公眾投資者注意，上述股權變動僅供說明之用，而本公司於供
股完成後之實際股權架構變動受多項因素（包括供股接納之結果）所規限。

董 事 會 函 件

– 24 –

稅項

合資格股東如對持有或出售或買賣未繳股款及繳足股款之供股股份之稅務
影響有任何疑問，務請諮詢彼等之專業顧問。務請注意，本公司、其董事或參與
供股之任何其他人士概不對供股股份持有人因購買、持有或出售或買賣未繳股
款及繳足股款之供股股份而產生之任何稅務影響或負債承擔任何責任。

上市規則之涵義

由於供股將增加本公司於緊接該公告日期前十二個月期間內之已發行股本
及市值不超過50%，故供股毋須股東批准。

其他資料

謹請　閣下垂注本供股章程附錄所載之其他資料。

此　致

合資格股東　台照

 承董事會命
 自動系統集團有限公司

 執行董事兼行政總裁
 王粵鷗

 謹啟

香港，二零一七年二月三日

附 錄 一  本 集 團 之 財 務 資 料

– 25 –

1. 財務資料概要

本集團截至二零一三年、二零一四年及二零一五年十二月三十一日止三個